Crna Gora

OPSTINA BIJELO POLJE
Sekretarijat za uredenje prostora
Br. 06/5-145/1-15

Bijelo Polje,22.10.2015.godine.

Sekretarijat za uredenje prostora Opstine Bijelo Polje, rjeSavajudi po zahtjevu
Ruzi¢ Rajka iz Bijelog Polja, od 23.09.2015.godine, za rekonstrukeiju poslovnog
prostora u postoje¢im gabaritima u prizemlju stambeno-poslovne zgrade, locirance
na urbanistiCkoj parceli br.288, nastaloj od katastarske parcele br.1138/11 KO.
Bijelo Polje, na osnovu ¢l 62. 62a. Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata
("SLlist RCG" ,br.51/08, 40/10, 34/11, 40/11, 35/13, 39/13 i 33/14), Odluke o nacinu
rada lokalne uprave OpStine Bijelo Polje(*SLIistCG-opstinski propisi”br.13/15),
DUP-a Centralne zone Bijelog Polja("SL. list CG-Opstinski propisi"br.3/10),i z d a
i

URBANISTICKO-TEHNICKE USLOVE
-za izradu tehni¢ke dokumentacije-

Za izradu tehni¢ke dokumentacije radi rckonstrukeije poslovnog prostora u
postojeéim gabaritima lociran u prizemlju stambeno-poslovne zgrade, locirane na
urbanisti¢koj parceli broj 288, nastaloj od katastarske parcele br.1138/11, poslovni
prostor obeljezen pod brojem 1, P=250,00m2 i poslovni prostor obeljezen pod br.3 u
povrsini od P=98,00m2, Sto ¢ini ukupnu povriinu od P=348,00m2, upisani u In.
br.3026. KO Bijelo Polje, u ulici Zivka Zizi¢a u Bijelom Polju.

Prilikom izrade investiciono-tchni¢ke dokumentacije moraju se poStovati sledeci
urbanistiCko-tehnicki uslovi:

1. Geodetsko-katastarske podloge: Satavni dio ovih uslova ¢ini gedetska podloga
katastarske parcele br.1138/11. KO. Bijelo Polje, te ostali grafi¢ki prilozi iz DUP-a
Centralne zone B. Polja, ncophodni za projektovanje. Povriina urbanisticke parcele
br. 288 iznosi P=695,0m2, a katastarska parcela P=845,0m2.

2. Namjena objekta: meSovito urbano stanovanje velike gustine

3. Vrsta, tip i tehnoloke cjeline objekta: Stammbeno-poslovna zgrada-
rekonstrukeija poslovnog prostora u postoje¢im gabaritima. Rekonstrukeija
poslovnog prostora u prizemlju se odnosi na zamjenu clektro, vodovodne i
kanalizacione mreZe, te zamjena stolarije(prozori, vrata) eloksiranom bravarijom,
otvaranje izloga u postoje¢im gabaritima, fasadnih prozora i parapetnih zidova,
otvaranje ekonomskih ulaza na dvori$noj-zadnjoj fasadi zgrade, bez ugroZavanja
konstruktivnog dijela zgrade. pregradivanje poslovnog prostora pregradnim
zidovima, izrada enterijera unutar poslovnog prostora, te izrada fasade u istom
tonu i boji kao kod postojeceg cjelokupnog objekta.

4. Horizontalne i vertikalne osnove objekta-spratnost objekta i povrSina:Bruto
povriina osnove postojeceg poslovnog prostora koji se rekonstruife iznosi




P=348.00m?, Rekonstrukeijom se gabariti kako po vertikali tako ni po horizontali
ne mijenjaju.

5. Maksimalno dozvoljeni kapacitet objekta: Dat je prema vaZzecem DUP-u
Centralne zone, tako da za svaku intervenciju postoje¢ih objekata vaZze uslovi i
pravila za objekte koji se rekonstruiu u postoje¢im gabaritima.

6. Situacioni plan sa granicama susjedne parcele: Dat je u grafickom prilogu i
odnosima prema susjednim parcelama, pristupu na infrastrukturu i drugo.

7. Gradjevinska i regulaciona linija: Gradjevinska linija objekta kao i regulaciona
linija, ostaje nepromijenjena, kao na grafickom prilogu koji je sastavni dio ovih
uslova.

8. Nivelacione kote objekta: Obzirom da je objekat izgraden kota cokla sc ne
mijenja.

9. Vrsta materijala za fasade: Od savremenih atestiranih gradevinskih materijala.

10. Orijentacija objekta u odnosu na strane svijeta: Dati su u grafiCkom prilogu,
koji ¢ini sastavni dio ovih uslova,

11. Meteoroloski podaci: Bijelo Polje ima umjerenu Kontinentalnu klimu, prosje¢ne
temperature za proljeée 8,7C, ljeto 16,9C, jesen 94C, i zima od 0,2C. Godisnje
padne oko 94,0mm, najviSe padavina padne u novembru i maju mjesecu.

Bijelo Polje ima 109 kiSnih danu. ”lsnczmh 23 vedrih i 135 oblac¢nih dana.

\jetron duvaju sa mpadd(ls(l oo )sje\erd{‘)[} w00)  sjeveroistoka i istoka(90" ).
juga(80% ) i jugoistoka (40"/).

12. Podaci o nosivosti tla i nivou podzemnih voda: Pri projektovanju objekta 1
izvodenja radova potrebno je izvriti(ispitati) staticku stabilnost objekta i njegovih
djelova ako se zadire u konstruktivni dio objekta.

13. Parametri za seizmifko projcktovanje: Prema propisima za sedmi stepen MCS
skale. Pri projektovanju i izradi tehni¢ke dokumentacije poStovati pravilnik o
tehni¢kim normativima za izradu objekata visokogradnje u seizmi¢kim podrudjima.

14. Uslovi i mjere za zaStitu Zivotne sredine: Posebnu paZnju posvetiti zastiti Zivotne
sredine.

15. Uslovi za pejzazno oblikovanje lokacije: Parcelu maksimalno ozeleniti, uraditi
mobilijar adekvatan namjeni i lokaciji.

16. Uslovi za parkiranje, odnosno garaZiranje vozila:Parkiranje rijesiti u okviru
parcele, kao u saobracajnom prilogu-izvodu iz DUP-a.
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17. Mjesto i nacin prikljucenja objekta na gradsku saobracajnicu ili javni put: vrsi
se direktno sa postojece ulice Zivka Zizica, kao u grafickom prilogu, dok ckonomski
ulazi su sa zadnje strane zgrade kao kod postojecih poslovnih prostora.

18. Tehnicka dokumentacija treba da sadrzi razradu priklju¢ka objekta na
niskonaponsku mrezu koji je neophodno projektovati shodno uslovima datim u
|£hillll\1m preporukama EPCG  koje su dostupne na sajtu  EPCG
(hiplepep.come pdif06_04/ 1 ch Prep.20 prikljucenje®%20NNM.pdf) i to:

-Tehni¢ka preporuka za priklju¢enje potros$aéa na niskonaponsku mrezu TP-2
(dopunjeno izdanje).

-Tehnicka preporuka — Tipizacija mjernih mjesta

-Uputstvo i tehni¢ki uslovi TP-1b-Distributivna transformatorska stanica DTS-
EPCG 10/04 kV.

Shodno aktu Ministarstva odrzivog razvoja i turizma Podgorica, broj 05-5178/1 od
30.11.2011. godine u postupku izdavanja urbanisticko-tehnic¢kih uslova nije
potrebno pribavljati poscbne uslove za izradu tehni¢ke dokumentacije od strane
Elektroprivrede Crne Gore AD NikSi¢ FC Distribucija, ve¢ je neophodno da se u
urbanisticko-tehni¢kim uslovima propi$e obaveza postovanja Tehnickih preporuka
EPCG za prikljucke objekata potroSaca na niskonaponsku mrezu.

Glavni projekat treba da sadrzi, izmedu ostalog, i razradu prikljucaka objekata na
odgovarajucu infrastrukturu shodno ¢lanu 80 Zakona o uredenju prostora i
izgradnji objekata.

Elektri¢ne instalacije projektovati i izvesti u skladu sa vaZeéim propisima i
standardima, kao i blizih uslova Elektrodistribucije Bijelo Polje, izdate pod br.40-
06-7466, od 16.10.2015 godine.

19. Priklju¢ak na vodovodnu i kanalizacionu mrezu: Uraditi prema uslovima
DOO.Vodovod”BISTRICA"Bijelo Polje izdati pod br.666, od 21.10.2015.godine.

20. Priklju¢ak na kablovski distributivni sistem RTV programa: Uz saglasnost
ovlaS¢enih operatera, ako to investitor zeli.

21. Uslovi za zaStitu od prirodnih i tehni¢ko-tehnoloskih nesreéa: Maksimalno se
pridrzavati pri izradi projektne dokumentacije, rekonstrukeije objekta i procesa
rada u istim postovati zakon o zadtiti na radu.

22. Uslovi za uredenje urbanisticke parcele, odnosno pripadajuce lokacije objekta:
Istu urediti prema pozitivnim zakonskim propisima, uraditi mobilijar sa maksimum
zelenih povrsina,

23. Uslovi za projektovanje objekata upisanih u registar kulturnih dobara Crne
Gore: Obzirom da se budu¢i objekat ne nalazi u zoni kulturnih dobara Crne Gore,
nijesu potrebne dodatne saglasnosti.

24.Uslovi za energetsku efikasnost: Prilikom projektovanja objekta od stranc
strucnih lica obratiti paznju na ovu stavku i dimenzionisati kapacitete energetske
efikasnosti.



25. Napomena. Da bi se izdala gradevinska dozvola za rekonstrukeiju potrebna je
pismena saglasnost skupStine stanara zgrade u kojoj se vréi rekonstrukeija.

Glavni projekat uraditi u deset primjeraka sa izvrienom revizijom od kojih
sedam u digitalnoj formi, dostaviti iste sa zahtjevom za gradevinsku dozvolu ovom
organu.

Jedan primjerak nakon izdavanja gradevinske dozvole, ostaje tehnickoj arhivi
Sckretarijata za uredenje prostora Opstine Bijelo Polje.

DOSTAVLJENQ:
-Ruzi¢ Rajku,
-Urb. inspekeiji
-U spise

OBRADIO,
Feriz Bahovi¢
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Elekiroprivieda Crne Gare AD Nikgic Elektroprivrada Crne Gore AD Mikdic

g Vuka Karadzica 2
Z_; 81 400 Niksic FC Distribucija —Region &

Republika Crna Gora

1 U, G
; e, el 4382 40 204 000 Br.40-06__ ' WC¥E
Elektroprivreda Crne Gore AD. NIKSIC  fax +322 40 214 250 s .
” —_— Oy )
e-mail; www . epce.corn | Bijglo Palje, < NG ‘U\Tgodlne

Sekretarijatu za uredenje prostora
i odrzivi razvoj

Predmet : Izdavanje uslova za izradu tehnicke dokumentacije u vezi predmeta RuZi¢ Rajka iz Bijelog Polja.

Postupajuéi po zahtjevu br.40-06- 7413 od 14,10.2015.godine,a na osnovu Glana 62a Zakona o uredenju
prostora | izgradnji objekata izdajemo Uslove neophodne za izradu tehnicke dokumentacije.

Potrebno se pri projektovanju rekonstrukcije postojeceg poslovnog prostora u st poslovnoj zgradi pridrZavati
tehnitkih preporuka EPCG-TP-2. Postojeca snaga p.prostora je limitirana na 17,25kW. Pri projektovanju je
potrebno definisati vr$no optereéenje svih korisnika u ulazu,postoje¢i pad napona na prikljutnom kablu od
trafostanice BTS ,Solidarnost’ do MRO-ara i mogucnost prikljucenja na postojeci prikljuéni kabal za
sluéajeve povetavanja angazovane snage , bez zamjene pomenutog prikljuénog kabla. Ako proraguni
pokazu da je potrebno izvriti zamjenu prikljuénog kabla,potrebno je kroz projekat definisati presjek
buduéeg kabla i nacin zamjene postojeceg kabla .

S postovanjem,

Zahtjev obradila,

InZenjer |l za pristup mredi, 3
Violeta Knefevic,spec.eling. .- /7
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e
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Dostavljeno :
1.naslovu

2.FC Distribucij
3. ala

ﬁukovfﬁdil‘ééﬁécﬁona 8,
Milo§ Konatar,dipl. el jng.




D.0.0. Vodovod "BISTRICA" B jelo Polje, 244¢ 2015.00d. | Dielovodni broj:

Ul. Muha Dizdarevi¢abr. 8 | '_{_L-Iui-‘-g_n-l.- 4 \_‘142_U L6
84000 BIJELO POLJE e ”
SEECTIARDAT <A 1

LA 2. =Dt e DKC = 1_ A
CPSTLA BV e

$20-13821-81: 510-2196-48
wf _505-96494-37, 535-5787-81 . A

RjeSavajuci po zahtjevu LuZic KADEO D.0.0 Vodovod ,Bistrica” Bijelo
Polje izdaje uslove za prikljucenje objekta.

U vezi ‘uafstf zahtjeva za izdavanje uslova, C!é“/f;" /45 //[" AS od
AE o221 godine, dostavljamo vam uslove za prikljucenje Objekm na gradski
vodovod [ kanalizaciju.

Vodovod__ ZA 1D Ll/‘ﬂ f DC- o | @ iana } h\{\i\’b, % C;ﬂ
A 50> ZADOIGL AV A T‘ﬁﬁﬁ—ﬁt & USIR ADAT
OO O SATDAN LS r-7 O \TAN u)(:f’ LA
=AHRNY DM A26 XA X/l( '

Fekalnakanalizacija LA B VA | pr‘?‘s—[QQ 'QC-\'\ ll p E]KLQU (,7‘% -

Atmosferskakanalizacija il

Za izvrsene usluge, uplatiti iznos od 45,00 eura
na zr.br. 510-2196-48.
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PODRUCNA JEDINICA
BIUELO POLJE

Broj: 105-956-7677/2015
Datum: 01.102015

KO: BHELD POLIE

Na osnovu Clana 173, Zakona o dr¥avnom premjeru i katastru nepokretnosti ("SI list RCG" br. 29/07 i "SI list CG" br. §
32/11), postupajuci po zahtjeva RUZIC RAJKA, | izdaje se ;
LIST NEPOKRETNOSTI 3026 - IZVOD
Podaci o parcelama
: Broj Plan ; Potes ili Naéin koriicenja Bon. —_— 5
Broj Podbro, zg:‘gll'le Skica |Patum upisa i iolil{lbél‘:ilbr‘oj Osnov sticanja klaga | Povrsina o Prihod
1138 11 1 14 24/10/2014 |1l SANDZACKE Foslovne zgrade u vanprivieds 787
38 BRIGADE ODLUKA DRZAVNOG ORGANA
= _ 782 0.00

Podaci o vlasniku 1lI nosiocu

Mauti€ni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa 1 mjesio Osnov prava Obim prava
6028000001547 CRNA GORA-SUB. RASPOL.OPSTINA B POLIR ISvojina 11
ULSLOBODE B.B. Bijelo Polje Bijelo Palje
Podaci o objekfima 1 posebnim djelovima
. . . Natin kori§éenja PD Spramost/ Osnov prava
Broj Podbroj z[;;{—?i't!ie Osnov sticanja Godina pspm[ Vlasnik ili nosilac prava
Sobnost izgradnje Povriina Adresa, Mjesto
1133 11 1 Poslovne zgrade u vanprivredi P2 7
) 078 782
1138 11 1 Poslovni prostor 1 P | SR 71
P RUPOVINA s RFZ]C‘ RADOIE RAIKO R
11/ [' M derov  aben
’ ;
1138 11 1 | Poslovni prostar 66 \ P [SvoRma 7T
| KIUPOVINA % "j‘ﬂ-]‘f RaDOJE RAIKO 130296023012]
3 ) K OBROV  Obrav
e rd
N ,/'

Ne postoje tereti i ograni¢enja.

Taksa za ovaj 1ZVOD je napladena na osnovu Tarifnog broja I Zakona o administrativnim taksarma ("SL. list RCG" br.55/03,
46/04, 81/05 i 02/06, "Sllist CG" 22/08, 77/08, 03/09, 40/10, 20/11 i 26/11) u iznosu od 5 EURA. Napladena naknada u
iznosu od 3 LURA za kori¥éenje podataka premjera, katastra nepokretnosti i usluga na osnovu &lana 174 Zakona o drzavnom
premyjeru 1 katastru nepokretnosti ("Sl.list RCG" 29/07 i "SI list CG" 32/11),

acelnike

- Medojevi¢ Vera, dipl pravnik

1279532




LDatum [ vrifeme Stampe: 08/10/2015 - 12,10 28000000021
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CRNA GORA
) v e JPRAVA ZA NEKRETNINE
PODRUCNA JEDINICA L &
BITELO POLJE

Broj:  105-956-7844/2015
Datum: 08.10.2015
KO: BIJELO POLIE

Na osnovu &lana 173. Zakona o dr¥avnom premjeru i katastru nepokretnosti ("Sl. list RCG" br. 29/07 i "SI list CG" br.
32/11), postupajuci po zahtjevu OPSTINE B. POLJE BR. 06/5-145/1-15, . izdaje se

LIST NEPOKRETNOSTI 3026 - IZVOD

Podaci o parcelama
. Broj Plan . Potes ili Natin koriséenja Bon, _ 2 ,
Broj Podbrof ,orie | Skica |Datum upisal i, okl broj Osnov sticanja klasa | Povrsina m*  Prihod
1128 11 14 24/10/2014 |1l SANDZACKE ZemIp¥ie Uz vanprive. zgradu a3 0.0
38 BRIGADE ODLUKA DRZAVNOG QRGANA
1138 11 1 14 24/10/2014 [T SANDZACKE Poslovne zgrace u vanprivredi TR (30K
38 BRIGADE ODLUKA DRZAVNOG ORGANA
845 0.00
Podaci o vlasniku ili nosiocu
Maticni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa | mjesto Usnov prava Obim prava
028000001847 CRNA GORA-SUB. RASFOL.OPSTINA B POLIE Svojing 141
UL.SLOBODE B.B. Bijelo Polje Rijelo Polje
Podaci o objekiima 1 posebnim djelovima
: ; : Natin koriiéenja PD Spratnost/ Osnov prava
Broj Podbroj zl;li:g%le Osnov sticanja Godina pspmt Ylasnik ili nosilac prava
Sobnost izgradnje Povriina Adresa, Mjesto
1138 11 1 Poslovne zgrade u vanpriveed; PS 7
’ 078 782
1138 11 1 Paslovni prostor 1 P Sw{m_a T/1
KUPOVINA s RUZIC RADOIE RAIKO IR IEY|
1 - OBROV  Ohrow
1138 11 1 Stambeni prostor 2 pp [P [B7 3]
ODRZAIPOKLON _ [PoPovIc MILORAD GORDANA
a0 83 ZZIZIEA 3 Bikla Pulje
1138 11 1 Stambeni prostor 3 P ] T77
.. |BOSKOVIC PETKO ZORAN 170595828000 2
25 B s zmien ar s Dijela Polie Rijeln
Falje
1138 DT i Stambeni prostor 4 py [Svemns A
TOMOVIC NOVICA MILIVIIE
L
0 s mtca Br S Bijela Polje
3 Stambeni s} 5 Svait
1435 H L SRR ? lil_ GUBERINIC JUSO AHMET
20 22 miica ra Bijzlo Polje
T SLam i pros : 3 Ao
LiE = U | iembest. ol ¢ ¢ l TOMOVIC MILORAD MIDDRAG
0 0 EXLNCA BRI Dijeln Palje
1138 11 I Stambeni prostor 7 [iq R —
30 o RR A3 BIJELG POLIE
1138 11 Stambeni proswor & Pl I
10 5

1279682




UPRAVA ZA NEKRETNINE

CRNA GORA

Podaci o objekiima 1 posebnim djelovima

Broj Podbroj Broj Nagn _kurllscclju]n : PD Spratnost/ _Os_n_m' prava
zgrade Osnov sticanja Godina Sprat ¥lasnik ili nosilac prava
Sobnost izgradnje Povriina Adresa, Mjesto
1138 11 1 Stambeni prostor q I
DACIE NOVAK MILUSA
40 4, .
10 ZZIZICA BR3  Bijelo Polje
1138 L 1 Stambeni prostor 10 pp |3venmi
_|SMOLDVIC MOMIR DANILO
- o -
30 8 ZZIZ)CA BR3  Bijela Polje
1138 11 1 Stambeni prostor 1 pp | Sronmi
KUAIEVIC BUDIMIR
75
25 221214 BRD  Bijela Palje
1138 11 1 Stambeni prostor 12 pz [Proime
SABOVIC ALUA FUAD SUOSTITEN G
64 I
20 ** | BRESTOVIK BRESTOVIK Brestovik
1138 11 1 Stambeni prostor 13 P2 [ovame T7T
- STOEKOVIC NIKOLA JOVANKA T611934785014
20 M ZIVKA ZIZICA BRO Bijela Polje Bijela
Palje
1138 11 1 Stambeni prostor 14 po |Sveraa T71
ODRZATPOKLON 0 KASUMOVIC TUSUF ENVER 1304374280166
i 70 .o
75 2 ZIZICA BUELO POLIE Bijelo Palje
1138 11 1 Stamben] prostor 15 P2 Svofian
IGVANOVIC DRAGUTIN NIKOLA
- £ P
25 ZZICA BRI Bijelo Palje
1138 11 1 Stambeni prostor 16 LS
KUPOVINA e BAKIA MEHO ERNAD
10 "% | CRMCA BB Bijels Polis
1138 11 1 Stambeni prostor 17 SRS
SAROTIC HAKIIA NERMIN
1o 40 GODUEA  Goduta
1138 11 1 Stambeni prostor 1% p3 |Prae CoTg
_ |MATHASEVIC SAVO MILIIANA EITENC04TE
# 5
30 83 1321510A BRS  Bijela ol
1138 11 1 Stambeni prostor 19 p3 |Svepna
KUPOVINA - SKOKD MEID FUAD
25 = | 13 JUL 38 Bijelo Polje Bijele Polje
1138 11 1 Stambeni prostor 20 p3 [Sredma T
RADOVIC DICRDIUE DRAGICA 1011951283008
] 55 | - 301195228302
20 T ZIVKA ZIZICA Bijelo Polie Bijkla Palje
1138 11 1 | Stambeni prostor 7 py |Frakna 7T
MUSTATBASIE [BRAHIM KUJ PA0IEARIENN 14
56 NANIGAR2R0
2 VEA A D tjelo Polye
20 O ) aivea 2zica s il Foly
1138 11 1| Stambeni proster P p3 |>ranme L
LIESMIAK VUKASIN STANOMIREA BTORG42S
2 TORGIED
23 0y 2iea Bra Bijelo Fulje
1133 il 1 Stambeni prostor 23 pa |Frafa T7t
LAZOVIC RADE LIDLA
90 :
] - UL ZIVEA ZIZICA DR QUELG POLIE
Tijsle Polje
1138 11 1 Stambeni prostor 4 p3 [ -
SCEPANOVIC STEVAN LIILIANA 1617954715402
1o 40 SAVSK] VENAC RR 33 STAN 5
BEOGRAD Deomuiavic
1138 11 1 | Stambeni prostar 75 Py |5vedins T
BOZOVIC VELIKG NADA RODISC 1507 115
ot bEn T3 1
10 A0 Hvoa LEsNIaka Fijelo
Falje
1138 11 1 Stamben] prostor 26 B3 | T
BUSKOVIC LILE
5 i .
30 83 | 2a1miea pra Bijel
1138 1 ] Stambent prostor a7 P ]
EVIC MILUA TOMISLAY
15 :
20 | ZZIZICA BRI
1138 Stambeni prostor I P |oepm T77
MATUEVIC IOvO JCLENA
fd

wn

Bijslo Pulie




CRNA GORA
UPRAVA ZA NEKRETNINE

Podaci o objekfima i posebnim djelovima

Broj Fodbroj ng{Ie \Ssilgwkgﬂiii?ia Gnlali::m Splgalt)r;gtbt! \r’Iasnigsi]]l?‘(Irlopsri“‘ll‘:u‘:l prava
& Sobnost izgradnje Povriina Adresa, Mjesto
1138 11 1 Stambeni prostor 20 pg [Susvoiaa
STANKOVIC VELIMIR MILICA .
20 59 12 smea Biies Polie
1 Susvajina

SCEKIC MILIC SINISA

ZZ1ZICA Bijela Polje Rijelo Polje

1138 11 1 Stambeni prostar 30 P4 |orakne T/1
DUROVIC SAFET ALMIR

23 70 1 51vga 2216s 5R 5 BUELO POLE
Bijelo Poljs
1138 11 1 Stambeni proslor 3] pg [Sveima T/ 1
ADRAMOVIC BOZIDAR YELIZAR
30 74 | gasovo BB Rasevo
1138 11 i} Stambeni prostor 32 P4 Svojina T/1
DELEVIC PETAR RADISAV 1003854280130
10 0 e, w sarpzacks Bijelo Poljs
1138 11 1 | Stambeni prostor 33 P4 [oroim T/
KRKALOVIS SAVA ANICA 1707542965019
10 39 ZF1ZIEA BRI Bijelo Polje
1138 11 1 Stambeni prostor 34 P5 [Sorm [
2 SEKULIE STOIKA | 4EATAEIEE010
in ZIvKa ZI7104 BR 3 BITELOD POLIE

Bijele Palje

1138 1 1 Stambeni prostor 35 P5 |oroina
SEKULIC SREDOIE DICRDILE

5
25 T3 |2 2miea mrs  Bijelo Pulie
1138 11 1 Stambeni prostor 36 Ps S - WE
T IMILATOVIC MOMCILO DUSAN 100553428001 1
20 63 BRCA BB Sulomore Sutomors
i BVojin 121
1138 11 1 Stambeni prostor 37 ps |>veiine
) TONCIC STANKD VUKMAN 02800000
20 63 | 22mm1ca BR3  Bijelo Folie
1138 11 1 Stambeni prostor 1% P5 | . 7
BULATOVIC MILINKO VESNA 2703063285017
20 0 s smca Bijela Pulje
1138 1l 1 Stambeni prostor 10 o R ] T
JUSKOVIC MILIVOIE VERICA |911939285015
20 B4 |y 2iz¢a oro Bijelo Polie
1138 Ll | Stambeni prostor 40 p5 [Frekne T/1
" |TOMOVIC TIOKO ARSD iStnsiEeaons
10 40 |y L IESNIAKA BRS3  Bijelo Pulie
R = |Swapaa b
135 Stambeni prostor 41 F3 - /
1138 11 1 g P DEMIC HAMIZ AMELA 4isOTTRS03]
10 3 | LoTKRAICL POTRRAICT Sorkraet
1138 11 1 Slambeni prostar 42 .
! MEKIC SULEIMAN MUT 83020
30 B4 ZIVEA ZIZICA BRE
1138 11 1 Stambeni prostor 13 T T T/
URISIC ALEKSANDAR MIODRAG
7
23 f2 \22m71cs BRI Dijlo Pae
1138 11 1 | Stambeni prostor 44 P
o {IR MILEVA
piak
20 I Zivka ZIZICA BRI Bijels Tolje
113y 11 1 | Stambeni prosior 45 pe |Pvebme
o MUIANGVIC ASINM ELVIRA
59
20 - 21 Bijela T Biglo
1138 1 H Stambeni prostor 46 Pa
A b : s : L1 BADIVOIE SAVET A R
70 z
25 ZIZICA BRI Dijelo Pelje
1138 11 1 Stamben] prostor 17 P
bl
a0 - MAE Bijele




UPRAVA ZA NEKRETNINE

CRNA GORA

Podaci o objekiima 1 posebnim djelovima

; . : Natin koriscenja ’ ; i SHGv AT
Broj Podbroj Broj Os il D Spratnost; _ Osnov prava
zgrade SROY. Slitana Godina Sprat Vlasnik ili nosilac prava
Sobnost izgradnje Povriina Adresa, Mjesto
1138 11 | Stambeni prostor 48 PG [VE]
4 CINDRAK HUSNIIA SANELA P e
10 7 UL Z2ZICA BR 16 BUELO POLIE
Bijele Polje
1138 11 1 Stambeni prostor At 1 |Bvejin I
P 49 I
. LIUCA MULAZ NAJA 2710975288007
10 KRUSEVO Bijele Palje Bijele Polje
1138 11 1 Stambeni prostor 30 p7 |>vorm T/ 1
00 MARSENIC ZARITA MOMO SRy SRR
30 77 | 2. Zi2iCA Bijelo Polie Bijelo Pulje
1138 11 1 Stambeni prostor 51 P7 SVUJIW' T/1
Ha VUISIE RADE DRAGOLIUR 0102956280017
23 * | . £I2¢A Bijelo Polje Hijelo Polje
1138 11 1 Stambeni prostor 52 Py | T/
< SIBALIC VELIMIR LILIANA 105961 285050
15 b ZZIM1CA DRI Dijelo Polje
1138 11 1 Stambeni prostor 33 Py [Predna
KRSTIC MILANKA
63
20 * | ZZIF1CA DR3 BUELD POLIE Bikelo
Palje
1138 11 1 | Stambeni prostar 54 py [Srem TR
VUIDSEVIC MASAN RANKA 00195128502
20 0301951285021
30 ULZZIZICA BR3  Bijele Palje
1138 11 1 Stambeni prostor 35 P7 | T71
MORACANIN BOZO DIUKAN 1519929250015
g S12922280015
a0 7| 22ACa BRI Bijela Polje
1138 i1 1 Stambeni prostor 26 BT Tvana 5T
iy NEDOVIC VUKAJLO CVUETA DEETa62
10 77 | 2212104 BRI Bijelo Folje
1138 11 | | Stambeni prostor 37 p7 [vowma T/
" RAKONIAC [VAN NIKOLA 01295528001 1
10 "7 | 2212168 BRA  Bijela Palle
1138 11 | | Stambeni prostor 35 Py oo 7T
4E FEMIC SAVO BRANIMIR 0131 0954280038
1] © | 2ZEA BRI Bijels Polje
1138 11 1 Stambeni prostor 50 pg |2vekna ] T/1
o VELICKOVIC RADENKG NEBOUS T T
25 221A1EA BRI Bijelo Palje
1138 11 1 Stambeni prostor &0 RS T
T |PACARIZ BEKRIA REMZET Q603961280078
20 02 | R ASADNIKM LAMELA 2 Bi jelo Palje
Dijelo Palje
1133 11 1 Stambeni prostor al py [P 1/1
KUPOVINA : KOVACEVIC MILDSAY OLIVERA 0712977285135
20 4 ZIVKA ZIZICA BR. 3 BUELO POLIE
Eijela Polje
1138 11 Stamben] prostor a2 TR
| NEDOVIC STOJAN ZORICA
20 “ A BR3 BUELOD PO
1138 Il Stambeni prostor 63 P8
 |RAKONIAC OBREN BRANKO
30 83 luLzamien  Bijeto Polje
1138 It Stambeni prostor 54 Py |Creae
DROBNIAK MILOVAN MILLA
33
L ST uLz o Fuljs
1138 11 | Stumbeni prostor a5 pg |
NIC VELJKO La
34 " :
i Dijglo Pulje
1138 L ! Poslavni prostor A6
KUPOVINA 1
13% 11 Paslovni prostor
i Pelgarica

12796485




CRNA GORA
UPRAVA ZA NEKRETNINE

Podaci o teretima i ogranicenjima

Broj Podbroj| Broj PD Redni

Datum upisa
zgrade broj

Nagin kori§éenja Vrijeme upisa Opis prava

1404/ 2008 Hinateka
1138 11 1 3 1 Stambeni prostor ] karist Prve banke CG na iznos od 19.800.00 ¢ i I ok
0:0 lotplate od 15 god. po Ugovore o hipoleci Ovbr. 172308

17/01/2008 Hipoteka
M7 korist CKB AD Podgorica na iznos od 5000000 e §
rokom vracanja 175 mj. po Ugovoru o hipoteci Ov br,
(10 38107

1138 11 1 5 1 Stambeni prostor

TTITR A

) ]i\orist Hypo Alpe Adria-Development DOO Podgorica radi

LLL02013 sbezbedicnja polraZivanja iz ugovora o stambe nom kredim

1138 11 1 11 i T T Ibr 1621006740, u iznosn od 54671,61 e na osnovu ugovara
+ tambcni prostor hipoteci Ov.br.1l 36/08 ovjeren kod Osnovnog suda u B.

00 Polju , dana 08.05.2008.godine i ugovor o ustupanju

£ potrazivanja uz naknadu ZZ broj 1322013 od 1405.2013

lquine.,notara Konalz Biljane.
] EIKA - : T
U korist Erste banke AD Podgorica radi obezbedjen) a

31082012 otrafivanja iz ugovra o kredita LD¢11200/00002 od
1138 11 1 12 1 g Bt i 21072011 godine u iznosu od 30.000,00 eura re dovnom
3 Stambent prostor codiinjom Kamatnom stopom od 14% rokom otplate kredita
0:0 120 mjeseci, najkasnije do 21.07.2021 godine , & na osnovy
' ugovora o hi{:ote.m Ovbr.3098/11 ovieren kod Osnsuda u 5
Polju dana 21.07.2011 godine

IS ha
e 8 Tcorist Podgoridke brke radi obezbjedjenja potra? ivanja iz
06/04/2011 ngavora o K 4012200138 1 o 02011 god:
113§ 1t 1 20 1 Stambeni prostor (nsnovni posac) u makismalnom iznos u od 2274020 & i
rokom dospijeéa do 922021 god. a na osnovu UgOvOrs o
(0 kontinuirana] kreditnoj hipoteci Ov.br345/2011 ovieren ked
Osnovnog suda u B.polju dana 11022011 god.
TR
U korist Investiciono, razvojnog fonda i zabiliezha zabrane
otadjenja | opterecenja pre metnim nepok. bez pisans
saglasnosti hipotekarmnog povjerioca za biljezba ekstezivaost
hipoteke zabiljeZba neposredne izviinosti notarskog skta i
zabilje7ba hipotekarnog duZnika o pristajanju na neposredna
[prinudno izvréenje bez odlaganja nakon dospjelosti
lobezbiedienog polraiivanja u kotist zaipfnog povjerioca
investiciono razvojnog fonda radi obe.zbjjedjun_ia potrafivanju
80 psnovu ugovora o kredita br.0102-2233/1 »artija br.
041102007040 od 962014 god. u iznose od 30.389.44
Rok otplate 72 mjeseca grace pericd 12 mijesecl kamata u
04/07/2014 orace periodu se obralunava i placa mijesedno.ll okvinu prace
dithd i Serioda korisniku kredita se odobrava peried koriSéenja do
1138 11 1 26 1 Stambent prostor N1.122014 wod Za vrijeme perinda koricenja fond
: sbragunava 1 napladuje kamatu po | kamatnoj stopi kao i
0:0 1 grace periodu na iznos iskoriddenih sredstava kredi ée se
vrucati 0 jednakim mijeseénim anuitetima a prema planu
stplate keadita koji &ini sastavni die ovog ugovord Krajnji
rok otplate kredita je 0062021 godredovne kamatna stopa
lie fiksna i iznosi 3.50% na sodifnjem nivou a chradunava se
proporeionalnom metodom dak efikiivan kamaina stopa na
dan zakljudenja ugovora iznosi 3.69% i podloing je
promjenama u skladu sa promjenama pjenih elemenata
utvrdjenih ovim ugovorsm i promjenama pozitivaih propisa.
[Zatezna kamatna stopa cbradunava se u vising od 1%
mjeseéno na dospjele a ne izmireng obaveze korisnika kredita
DO ovom UgovVerd i pa 0SHovH notarskog zapiss zaloine
izjave UZZ br.280/2014 od 30.06.2014 god.

l'llll.'l.‘lclxll s P : H K
7 alosno pravo kontinuirany kreditng hipoteka u ko ist
0341172010 Podgoricke banke radi Dbt?.b_iedjenj‘a potrazivan ja iz ugovora
kreditn br06-401-12000328 od 07. 09.2010 god fosnovni

posaa) u maksimalnom jznosu od 3500000 ¢ 1 rakor
-0 lospijeda do 07.00.2025 god. & na osnovu ugovora o
" kontinuiranoj kreditnoj hipotec O br 51372010 ovjeren kod
yenovaog suda u B Polju dana 08.09.2010 god.

1138 11 1 28 1 Stambeni prostor

3 [} ko ] . o
U2A02012 ba postojanja ugovora o deZivotnom

:7ba postoji ugovor o doZivolnom jrdrzavaniu U479 b
12 ol 04062012 god.

1138 11 1

Ll
Lad

Stumbeni prostar

0

ivania iz ugovora o adob
ansirani g hr.0o-2897-2000

3032014

=

v
S nomr

1133 11 ! 38 1 Stambeni prostor

0:1) L
Jtan stopa na dan adobrenjn kredit jeng
zna kamatna stapa Je jednaka vrijednost n




CRNA GORA
UPRAVA ZA NEKRETNINE

[Podaci o ferctima i ograniCenjima

Broj Podbroj Broj Redni Cani lariEdenis Datum upisa .
zgrade PD | Yhroj Naéin koriéenja Hdjbure lfpisa Opis prava J

amaine stope uveeane za 1/3 Rok despijeca potrazivan]a
zalodnog povierioca prema korisniku kre iila iz osnoviog
osla prema planu otplate kredita je 28.01.2024 godine
lajvedi iznos duga Korisnika kredita prema zalo¥nom
povieriocu koji sc obezhjedjuje ovom zaloZnum izjavom
Snasi L0ODD00 e uvedan za kamate naknade druga sporedns
potraiivnnia i eventualne trodkove prinudne naplate
{Obezbijedjeno polraii'-‘zm[je) i upisuje zahijjeiba zabranc
ofudjenja i optereéenja zaloZnom duiniku Cabarkapa Vesni
predmetnih nepokretnosti bez pisane suglasnosti zaloZnog
ovierioea Sociele Generale banke Montenegra AD
f’o-: sorica a na osnovu notarskag 7apisa zaloine izjave UZZ
br.1%14 od 29.01.2014 godine

11/11/2008 Hipateka

1138 11 1 39 1 Stambeni prostor U karist NLB Montenegro banke na iznos od 350000 0 =
e rok otplate 120 mj. po Ugovord o hipotec Ov.b r4288/08
1

r'l;]l\.hb]\(l
[lipoteka u korist Crnogorske komercijalne hanke AD
Podgerica | zabiljefba zabrane ctdjenja i OEtf:ruc'e.uju i
izdavinja u zakup predmetne nepokretiosli bez pisane
saglasnosti hipotekirnog povierioca,zabiljezba ekstezivninst
ipoteke,zabiljeZba o pristajanju na neposredno prinadne izve
kenje bez odlaganja nakon dospjelostl obezbijedjenog
potrazivanja i zabiljezba neposredne izvrinosti notarskog akta
25/11/2014 u korist zalofnog povjerioca Crnogorske komercijalne banke
Sl AL AD Podgorica radi obezbjedjenjo potraZivanja pa osnoyu
1138 T 1 42 I Stambeni prostor ugovora o hipotekarnom reditu br.730-95-3 od 14.31.2014
zodine (Osnovni ugovor) na iznos od 20.000.00 & sa rokom
14:24 tplate 180 mieseci redovnom kamatnom stopom koja se
sastojiod fiksnog dijeln 9.90% na gedidnjem nivou uvedanog
lza dvanaestomjesedni Euribor Efekiivna kamatna stopa iznost
10.798(na dan potisivanjaugovora Euribor iznosi 0.336%).
Ukupan izos kredita koji korisnik placa izracunat u uenulku
zakljugenja ovog ugovora je 38.776.31 e Zatezna kamatna
<iopa nominalna kamatna stopa uvecana za 1/2 a po psnovu
notarskog zapisa ugovora o kreditu UZZ br.534/2014 od
[21.1 1.20%4 zodine

260072007 lfipoteka

1138 11 | 47 Stambeni prostor na iznos ad 5000000 e na rok otplate 204 mju k arist
o CKB AD Podporica po Ugavoru o hipoteci Ov.br 331807

1312007 |ipoteka

1138 11 ) | Stambeni prostor 1 korist Prve banke CG na iznos od 2000000 e i 1 okom
i ketplate 13 god. po Ugovernu o hipateci Ov.br.d 411707

HiToTRT
Hinateka u korist Hypo Alpe-Adria Bank AD Podgori ca
radi ahezbedijenja potraZivanja iz ugovera o kre dit za
ladaplaciju stambenog prostora broj AAL4] SWTWY
13 upa 2014.godine u jznosu od 572,000 00eura redovnom
11062004 gD('a’:§n'|t'.\m kamatnom stopom od 38 euribor + (0% nn
rodiinjem nivou, rok olplate kradita 180 1)
ukupni iznos kredita zajedno sa svim sporedmum -
0:0 potraZivanjem mora bib placen najkasmje do 30 juna 20
. ’ zodine 1 upisuje zehbiljelba zabrune r:LL:cTJcnla i opte
predmetni nepokretnosti Bulatpvié Kosl i Kut Bo
ﬁisane saglasnost hipotekarnog povjerioca Hypo Alp a
ank Ad Podgorica , a na psnovy notarskop zapisa o potvrdi
privatne isprave UZZ 0r.193/2014 ad 04.06.2014 . godine.

1138 Ll I 6l 3 Stumbeni prostor

Taksa je oslobodena na osnovu dlana 13 i 14 Zakona o administrativoim taksama ("Sllist RCG" br. 55/03, 46/04, 81/05 |
02/06, "Sllist CG" 22/08, 77/08, 03/09, 40/10, 20/11 1 26/11).

i
/Nadelnike

AL

I\-'icdoje\-'iéf Vera, dipl pravnik

1279687
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